
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

> 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
0£ LA REFORMA UNIVERSITAftIA 

MENDOZA, 12 JüN 2019 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 8454/18 caratulada: ''GIMENEZ, Analta s / Equ/valencia 
~ Carreras de Cerámica". 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna GIMENEZ cursó y aprobó los espacios "Dibujo I y U" en la 
carrera de Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales de esta Facultad. 

El informe positivo de los Profesores Titulares de los espacios curhculares 
arriba mencionados y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 " . - Otorgar a la alumna Analía Virginia GIMENEZ (Registro N° 14.802) 
equivalencia en los siguientes espacios curriculares: "D/dujo I " y "Dibujó I I " de la 
carrera de Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION U° 4 


